
 

 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 

Via G. Garibaldi, 13 – 90028 

III AREA _TECNICA 
tel 0921/551674  -    -  www.comune.polizzi.pa.it 

 

ESTRATTO 

 

                 DETERMINAZIONE  REG. GEN.  N   271   DEL  27/04/2020 

 

                 DETERMINAZIONE  III AREA_TECNICA N. 95   DEL  16/04/2020   

 
     

 

 

 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione   alla S.R.R. Palermo Provincia Est S.C.P.A. per 

rimborso oneri di Funzionamento  ai sensi dell'art. 8 dello Statuto  e oneri di 

funzionamento I acconto   50% Anno 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE   DELLA III AREA 

 

 

          Premesso che: 

 

 

Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia, 

 

DETERMINA 

 

1) Impegnare la somma di €. 6.209,97  sul  bilancio 2020  c.e in corso di formazione   Cap. 2006. 

 

2) Liquidare alla  S.R.R. Palermo Provincia  Est S.C.P.A.   -  Piazza XXV Aprile n° 1-  Termini 

Imerese (PA) P.IVA 06258150827, la  nota  di debito  in premessa citata;. 

       

3) Accreditare detta somma  mediante Bonifico conto corrente  Banca di Credito Cooperativo di 

Altofonte e Caccamo-   codice IBAN:  IT52 H0834 4143 6400 0000  0060 188 

 

Polizzi Generosa, 

 

                                                                                    Il Responsabile dell’Area  Tecnica 

                                                                                              Ing. Maria Di Dolce 

 

 

 

 

______________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO DI  REGOLARITA' CONTABILE 

 

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell'art.153, comma 5° e art. 49 del D.L.gs.vo N. 267/2000, sotto il profilo della regolarità 

contabile si esprime parere favorevole e si attesta la relativa copertura finanziaria come da tabella 

sotto riportata. 

Intervento/Cap Impegno Importo Data 

 Cap. 2006. 127/20 €.6.209,97    22/04/2020 

 

 Lì   22/04/2020                                                          Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                          Dr. Francesco Liuni 

 

 

 

 

 


